[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	004.09.2020

	№ 298

	п.г.т. Гари

	О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 02.12.2019 г. № 496  «О создании комиссии   по подготовке проекта Генерального плана, Правил застройки землепользования и застройки Гаринского городского округа»

	            В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие постановления администрации Гаринского городского округа от 02.12.2019 г.                       № 496 «О создании комиссии по подготовке проекта Генерального плана, Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Исключить из состава Комиссии по подготовке проекта Генерального плана, Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа, секретаря комиссии - Добрых Надежду Владимировну  специалиста 1 категории отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике администрации Гаринского городского округа.
 2. Ввести в состав Комиссии по подготовке проекта Генерального плана, Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа Кощееву Евгению Сергеевну ведущего специалиста отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа.
  3.  Состав Комиссии по  подготовке проекта Генерального плана, Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа изложить в следующей редакции:
Председатель Комиссии: Егорычев И.А. – Заместитель главы администрации Гаринского городского округа;
Заместитель председателя Комиссии: Головко М.Г. - Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике администрации Гаринского городского округа;
Секретарь Комиссии: Кощеева Евгения Сергеевна – Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа;
Члены Комиссии:
Крутикова Н.В.  - Главный специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа;

Трифонова М.В. - Ведущий специалист отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа;

Рычкова Т.И. - Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа;

Мальгин В.А. - Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа;

Каргаева Т.В. - Председатель Думы Гаринского городского округа.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа И.А. Егорычева.

Глава

Гаринского городского округа

                 С.Е. Величко